リハビリテーションスタッフ 各位
                         2010 年 6 月 11 日

平成 22 年度 第 1 回

北海道千歳リハビリテーション学院セミナー のご案内

「疼痛をコントロールするための

理学療法（宗形テクニック）」

拝 啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本学院の教育運営に対しましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。
 さて、この度、日本人ながらカナダで大変ご活躍の理学療法士である宗形美代子先

生をお招きして、セミナーを企画いたしました。宗形テクニックは関東をはじめ各地

で講習会が開催されておりますが、本道では初めての講演になります。
時節がらご多忙とは存じますが、折角の機会ですのでＰＴ・ＯＴの方々、このテー

マに興味のある先生のご参加を心よりお待ちしております。

敬 具

－ 記 －

日 時：平成 22 年 6 月 24 日（木）18:00～（受付）

 18:30～20:00（講演）

講 師：宗形美代子 先生（Kaiser Permanente Santa Rosa Medical Center）

会 場：TKP 札幌カンファレンスセンター きょうさいサロン
     8 階 弥生
       札幌市中央区北 4 条西 1 丁目 共済ビル 8F TEL：011-252-3165
会 費：無料（PT、OT、など）

定 員：100 名

申込み：事前申し込みとします。原則、メール/FAX でお申し込みください。

氏名、所属、職種、連絡先（TEL、FAX、メールアドレス）をご連絡下さい。

問合せ/申込み先 北海道千歳リハビリテーション学院

理学療法学科 久保田健太、隈元庸夫、信太雅洋

作業療法学科 三浦正樹

TEL：0123-28-1061 FAX：0123-28-5331

メール：seminar@chitose-reha.ac.jp